Alluctāmentum (adl-), a struggle, wrestling: Arnob. iun. Confl. de Deo Trino et Uno 1. 7 *adluctamenta verborum*.

Allūo, -**is** (adl-), of water, to wash, wet; with acc., and mostly of just washing or wetting, wetting the edge of a thing: Varro R. R. 3. 14. 2 *adluant quorum radices lacus ac fluvii*; Catull. 65. 6 *adluit unda pedem*; Cic. Rose. Am. 72 *ita iactantur fluctibus ut numquam adluantur*; Verr. 5. 96 *ut non adluantur mari moenia extrema, sed ipse influit in urbis sīnum portus*; Flacc. 63 (*civitas*) *in ultimis terris cineta Gallorum gentibus barbariae fluctibus adluatur*; Caes. C. 2. 1 *Massilia . . . ex tribus oppidi partibus mari adluitur*; Verg. G. 2. 158 *an mare quod supra memorem quodque adluit infra?* so A. 8. 149; Sen. Phaedra 1241 *amnis ora vicina adluens*; Plin. 6. 11; Tac. several times, and in other authors.

Alluquius, cogn. m.: C. I. L. 2. 737 (Norba in Lusitania); ib. 961 spelt *Aluquius* (Paimogo in Baetica).

Allus, -**i**, i. q. *allex*, q. v.

Allūsio, -**onis** (adl-), subst. fem. abstr. from *adludo*. **1.** A playing with: Arnob. 7. 23. **2.** An image, metaphor: Cassiodor. in Psalt. Praef. 17. p. 24 b. Migne *parabolis et tropicis allusionibus*; al.

Allūviō, -**onis** (adl-), subst. fem. abstr. from *adluo*, an overflow, inundation, of water, esp. in legal Latin, an overflow causing a deposit of soil: Cic. De Orat. 1. 173 *adluvionum iura* (rules concerning —); Gaius 2. 70 *per alluvionem . . . id videtur adici, quod ita paulatim flumen agro nostro adicit ut non aestimetur*, etc.; Ps. Apul. De Mundo 23 *terram . . . aquarum saepe alluvionibus mersam*; Amm. 15. 9. 4 *adluvione ferridi maris*; Vulg. Job 14. 19 *alluvione paulatim terra consumitur*; Avien. phaen. 1248 *salis all.*; Dig. 8. 6. 14 *si locus . . . impetu fluminis occupatus esset, et . . . alluvione facta restitutus est*; 12. 6. 15 *quod alluvione accessit*; 19. 1. 13. 14 *si decem iugera . . . alluvione accreverint*; 43. 20. 3. 2 *si ex alluvione paulatim accesserit fundo tuo*; Frontin. Controv. Agr. 2. p. 50 Lachm. *per alluvionem flumina possessoribus iniurias faciunt*; ib. p. 51 *flumina in quibus alluvio observari debeat*; Hygin. Gen. Controv. p. 124 *de adluvione atque abluvione*; Siculus Flaccus de Condic. Agr. p. 150 *rivus . . . si alicuius terras minutatim ex alia parte abstrahat et alii contrario relinquat, quod vocant abluvionem et alluvionem*; Theodos. et Valent. Const. p. 274 *alluvionum quae contingere solent in praediis quae ripis quorundam fluminum terminantur . . . quod possessori per alluvionem ad crescere*; Grom. p. 347 *alluviones*